ПРОЕКТ
вносится главой

города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 30.10.2014 №472-ГД

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения нормативного правового акта города Когалыма в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Внести в приложение 1 к решению Думы города Когалыма от 30.10.2014 №472-ГД «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

1.1. В строке 3 графы «Объект налогообложения» слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю. Говорищева

	_____________ Н.Н. Пальчиков